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S23026618 - View of Belgians on solidarity

Fast Facts - The test was conducted in BELGIUM.

Start date: 2023-06-15 /  End date: 2023-06-19

Project overview

1000 respondents
Total number of respondents

4 days 3 hours
Delivery time for the study

16 questions
Total test questions

Man 50%

Vrouw 50%

18-34 34%

35-65 66%

General populationResearch done for both females and 
males

There were 2 age groups for this research
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Waar woont u?

56%

11%

33%

Vlaanderen

Brussel

Wallonië
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Gaat u akkoord of niet akkoord met de volgende beweringen...?
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De Europese Unie wil haar asiel- en migratiebeleid hervormen. Bent u er voor of tegen dat 
volgende voorstellen deel uitmaken van het toekomstig Europees asiel- en migratiebeleid?

16%

18%

24%

29%

36%

38%

24%

25%

20%

14%

9%

8%

13%

6%

5%

5%

6%

5%

45%

54%

61%

26%

15%

13%

Absoluut voor

Eerder voor

Noch voor, noch tegen

Eerder tegen

Absoluut tegen

Geen mening / Geen idee

Top2

Bottom2

De EU moet een eerlijke verdeling voorzien van asielzoekers over de EU-lidstaten, op basis van de 
welvaart en de grootte van de bevolking van lidstaten.

De EU moet een concreet internationaal plan uitwerken voor mensen die als gevolg van 
klimaatverandering moeten migreren omdat hun woongebied niet langer leefbaar is.

De EU moet de nodige reddingscapaciteit voorzien voor mensen die proberen Europa te bereiken via de 
Middellandse Zee.
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Welke van de volgende stellingen sluit het best aan bij uw mening:

48%

27%

10%

15%
De overheid moet er strenger op
toezien dat arbeidsmigranten die in
België komen werken niet worden
uitgebuit en niet gehuisves...

De overheid doet voldoende om er op
toe te zien dat arbeidsmigranten die in
België komen werken niet worden
uitgebuit en niet g...

De overheid moet er minder streng op
toezien dat arbeidsmigranten die in
België komen werken niet worden
uitgebuit en niet gehu...

Geen mening / Geen idee
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Wat vindt u van de communicatie van de meeste politici over migratie? Deze communicatie 
is …

28%

39%

33%

Te positief

Juist

Te negatief
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